Prefeito Municipal de Linhares a seguinte solicitação: 

Mostrando a necessidade em reformar da quadra de esporte, na 
Escola Municipal  EMEFM- Escola Municipal de Ensino 
Fundamental e Médio:  

Marilia de Rezende Scarton Coutinho localizada no bairro 
Interlagos , neste município com 1.490 (Hum mil e 
quatrocentos e noventa alunos). Cabe ressaltar, da existência  e 
necessidade de  melhorias no piso, reformas dos banheiros, 
melhorias na arquibancadas. 

Atenção especial também para o telhado e iluminação da referida, 
pois se encontra totalmente destruída, diante ausência do poder